



Městský úřad Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu
Dr. Ing. Radka Hodicová
tel.: +420 474 359 645
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 19.02.2018
EC 02476/2018/2

J M

432 01 Kadaň

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní M ,

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 14.02.2018 evidované pod spisovou značkou EC 02476/2018 Vám sděluji následující:

1. Město Klášterec nad Ohří má ve svém majetku 115 bytů.
2. Byty nejsou rozděleny do kategorií na sociální, startovací (ani jiné).
3. Ne, město nenabízí své byty k prodeji.
4. Aktuálně nemá město zpracovanou koncepci bydlení.
5. Bytový fond spravuje město.

S pozdravem

Dr. Ing. Radka Hodicová

Dr. Ing. Radka Hodicová
Hodicová

Digitálně podepsal Dr.
Ing. Radka Hodicová
Datum: 2018.02.19
16:24:24 +01'00'